. Pedido: 245684 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente

Descrigao

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 9391 - Michelle

93637 - CAIXA PASSAGEM 20X20 EMBUTIDO

144537 - QUADRO DISTRIBUICAO 16 DISJUNTORES
SOBREPOR COM BARRAMENTO 0600300028

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA
25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA
63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

7435 - TUBO 40MM ESGOTO 1,5M

2741 - PLUG 1/2"

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.
2799 - CAP 25MM SOLD.

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO
90

2892 - LUVA 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO
2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2943 - JUNCAO 50X50MM ESGOTO SIMPLES
2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

21226 - REGISTRO PRESSAO 3/4" BASE 25140600

Tamanho

20x20

2x4

ax4

850q

25mm

50mm

100mm

40mm

172"

25x3/4"

25mm

25mm

25mm

25mm

25x1/2"

25x3/4"

50mm

100mm

50mm

100mm

50x50mm

50mm

100mm

50x40mm

100x100x50

3/4"

. 001.307.019-39 - SONIA FATIMA MORAES
" Telefone: 47 997467246

Marca

Tigre

Force Line

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Docol

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Peso

0,63

0,90

3,75

0,84

18,00

9,60

10,80

0,40

0,05

0,06

0,20

1,00

0,36

0,45

0,20

0,34

0,60

2,50

0,22

0,30

Quantida

1PC

1PC

75 PC

12 PC

1PC

15TB

4TB

2TB

17B

15 PC

5PC

6 PC

10PC

50 PC

12pPC

15 PC

5PC

4pPC

2PC

10 PC

10PC

2PC

10 PC

15PC

9PC

6 PC

3PC

Data Emissao: 28/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/05/2023 1301

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
73,48 0,00 73,48
89,90 0,00 89,90
2,70 0,00 202,50
5,02 0,00 60,24
72,24 0,00 72,24
28,31 0,00 424,65
68,42 0,00 273,68
87,02 0,00 174,04
11,41 0,00 11,41
1,66 0,00 24,90
1,07 0,00 5,35
1,94 0,00 11,64
1,72 0,00 17,20
0,84 0,00 42,00
1,35 0,00 16,20
6,42 0,00 96,30
9,57 0,00 47,85
3,89 0,00 15,56
11,07 0,00 22,14
2,65 0,00 26,50
6,93 0,00 69,30
8,07 0,00 16,14
2,80 0,00 28,00
5,50 0,00 82,50
3,58 0,00 32,22
31,76 0,00 190,56
35,39 0,00 106,17




Pedido: 245684 Vendedor: MICHELLE CALHARES PALHANO

<v“> . 001.307.019-39 - SONIA FATIMA MORAES

Data Emissao: 28/05/2023 ;

Hora Emissao:

13:01 |

T " Cliente: . |
Balaroti Telefone: 47 997467246 Valido até: 28/05/2023 1301 |
A sua casa em 1°lugar in- ~ _ . L. |
¥ Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 2 :
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600 3/4" Docol 0,90 3PC 33,34 0,00 100,02
57,98 304,00 2.332,69

Loja: 45 Tipo: 1:

RUA RUA PANAMA 1175 BALNEARIO CAMBORIU SC 88338190
- ENTREGA: 31-05-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 53,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.385,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



